
B'Art ApS

CVR-nr.: 41724153

Hvidtjørnen 11
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Brian Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B'Art ApS
Hvidtjørnen 11
2791 Dragør

CVR-nr.: 41724153
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med køb og salg af kunst samt gallerivirksomhed.

Det afsluttede regnskabsår er virksomhedens tredje fulde driftsår og betragtes som følge heraf som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK -17.026, hvorefter selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften og derfor aflægges regnskab under forudsætningen om fortsat drift.

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		81.840	77.170
Eksterne omkostninger		-54.929	-62.466
Bruttoresultat		26.911	14.704
Lønninger		-38.970	-38.970
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-97	-122
Andre personaleomkostninger		-4.872	-4.872
Resultat af ordinær primær drift		-17.028	-29.260
Øvrige finansielle omkostninger		-189	-318
Ordinært resultat før skat		-17.217	-29.578
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-17.217	-29.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-17.217	-29.578
I alt		-17.217	-29.578

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			2
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			2
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		2.520	5.744
Omsætningsaktiver i alt		2.520	5.746
AKTIVER I ALT		2.520	5.746

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-60.086	-42.870
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-10.086	-2.870
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			31
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	4.400
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		1.241	1.241
Skyldig moms og afgifter		4.010	586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.355	2.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.606	8.616
Gældsforpligtelser i alt		12.606	8.616
PASSIVER I ALT		2.520	5.746

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret